O. C. Missa ut in festo, 2. or. S. Antonini, 3 Ss. Gordiani et Epimachi, 4. Oct. S. EM., Cr., Pf. etc. de Oct.
In 2. Vp. ut in festo, com. seq. (e 1. Vp. festi) et S. Antonini.

11. Rub. Fer. 6. De 4. die infra Oct. S. Stanislai EM., s dx. — Off. ord. — Ad Mat. Invit. et Hymn. de festo, rel. de fer. curr. et pr. loc. — Ad Ld. com. fer. 6. post Oct. Ascens.

V Missa ut in festo, 2. or. Dom. infra Oct. Ascens., 3. B.M.V., Cr., Pf. tant. Ascens.
D. In 2. Vp. com. fer. 6. post Oct. Ascens. ac Ss. Nerei, Achillei et Soc. Mm.

Crastina die prohib.: Miss. Defunct. excepta exseq. Et si una habet Miss. et fit benedictio Fontis. prohib. etiam Miss. exseq.; item prohib. Coll. etiam pro re gravi imper.

Item cessant omnes octavae particulares usque ad festum Ssmae Trinitatis incl.

Item cras. ubi adest fons bapt. fit eius benedictio (viol.) accenso cereo Paschali, praem'ssis Prophetiis, additisque Litan. et Miss. ut notat. in Missali.

12. Sabb. Alb. in Off., Viol. ad Prophet., Rub. in Miss. — **Vigilia Pentecostes**, Privil. 1. cl. **De ea** (ieiunium cum abstin.), s dx. — Off. ut in Dom. praec.

et in pr. — Ad Ld. (com. Ss. Nerei, Achillei et Soc. sine 9. L.) et Hor. Pss. de Dom. (ad Prim. ut in festis), rel. ut in Dom. praec.

O. C. Missa pr. — In Miss. priv. omitt. Prophet., or. et Litan. et dicit. Introitus *Cum sanctificatus* (ut in fine Miss.), Gl., unica or. (omissa com. Ss. Nerei, Achillei et Soc.), sine Cr., Pf., Commun. et Hanc igitur pr. —

— In Miss. solemn. omitt. Introit., sed dicunt. Proph. etc. ut not. in Miss.

Vp. (dx.) de seq. in pr., sine com. — Compl. Dom.

Ad Compl. et per tot. Oct. usque ad Non. Sabb. seq. incl. in fine Hymn. dox. pr.

Cras prohib.: Coll. pro re gravi imper. etiam in dupl. 1. cl.; Miss. in Orat. priv.; et Miss. Defunct. etiam exseq.: a fer. 2. usque ad Sabb. seq. incl. Miss. Defunct. except. exseq.

D. S. Roberto Bellarmino ECED., hoc anno nihil fit.

13. † Rub. **DOM. PENTECOSTES**, dx. 1. cl. cum Oct. privil. 1. ord. — Off. fest. pr. — Ad Prim. Pss. ut in festis, v. *Qui sedes*. — Ad Tertiam Hymn. *Veni, Creator*. per Oct.

O. C. Missa pr., Sequentia, Cr., Pf., Commun. et
Hanc igitur pr. per Oct.

In 2. Vp. in pr., sine com.

Basil. Gn. H. 10. 15. Missa Pontif.

14. † Rub. Fer. 2. **INFRA OCT. PENTECOSTES**, d x. 1. cl. — Off. ut in festo et in pr.

O. C. Missa pr., Sequentia, Cr., Pf. et rel. ut in festo.

Vp. ut in festo et in pr. — Compl. Dom.

Hodie et cras prohib. Coll. etiam pro re gravi imper.

De S. Ioanne Baptista de la Salle C., hoc anno nihil fit.

15. † Rub. Fer. 3. **infra Oct. Pentecostes**, d x. 1. cl. — Off. ut in festo et in pr.

O. C. Missa pr., Sequentia, Cr., Pf. et rel. ut in festo.

Vp. ut in festo et in pr., com. M. et S. Ubaldi. — Compl. Dom.

16. Rub. Fer. 4. **Quatuor Temporum Pentecostes**, s dx. (ieiun. cum abst.). — Off. ut in festo et in pr. — Ad Ld. com. et S. Ubaldi.

O. C. Missa pr., 2. or. S. Andreae, 3. S. Ubaldi, Sequentia, Cr., Pf. et rel. ut in festo.

- Vp. ut in festo et in pr., com. S. Paschalis Baylon, S. Andreae M. et S. Ubaldi. — Compl. Dom.
17. Rub. Fer. 5. **infra Oct. Pentecostes**, sdx. — Off. ut in festo et in pr. — Ad Ld. com. S. Paschalis.
- O. C. Missa pr., 2. or. S. Paschalis, Sequentia, Cr., Pf. et rel. ut in festo.
- Vp. ut in festo et in pr., com. S. Venantii M. et S. Paschalis. — Compl. Dom.
18. Rub. Fer. 6. **Quatuor Temporum Pentecostes**, sdx. (ieiun. cum abst.) — Off. ut in festo et in pr. — Ad Ld. com. S. Venantii.
- O. C. Missa pr., 2. or. S. Venantii, Sequentia, Cr., Pf. et rel. ut in festo.
- Vp. ut in festo et in pr., com. S. Petri Caelestini PC., or. pr., S. Venantii et S. Pudencianae V. — Compl. Dom.
19. Rub. Sabb. **Quatuor Temporum Pentecostes**, sdx. (ieiun. cum abst.) — Off. ut in festo et in pr. — Ad Ld. com. S. Petri Caelestini, or. pr., et S. Pudencianae.
- O. C. Missa pr., 2. or. S. Petri Caelestini (cuius 1. or. pr., Secr. Oblatis, Postcomm. Refectione sancta e Missa Si dili-

gis me), 3. Pudentianae, Sequentia (in fine omitt. Allel.), Cr., Pf. et rel. ut in festo.

INCIPIIT PARS AESTIVA BREVIARII.

Vp. (dx.) de seq. in pr., com. Dom. 1. post Pentec. — Compl. Dom. et Ant. finalis ut infra.

Ab his Vesperis usque ad Non. Sabb. ante Dom. 1. Advent. incl. dicitur Ant. finalis *Salve Regina*.

De S. Bernardino Senensi C., hoc anno nihil est.

20. † Alb. Dom. 1. post Pent. **SS. TRINITATIS**, dx. 1. cl. — Off. fest. pr. — L. 9. Hom. Dom. eiusque com. in Ld. — Ad Prim. Pss. ut in festis et dicit. *Quicumque*.

O. C. Missa pr., 2. or. Dom., Cr., Pf. Trinit., UED.

In 2. Vp. in pr., com. Dom.

Ad Aspers. aquae benedictae ante Miss. resumitur Ant. *Asperges me et Ps. Misereere*.

Hodie prohib. Coll. pro re gravi imper. etiam in dupl. 1. cl. et Miss. Defunct. etiam exsequialis.

21 Vir. Fer. 2. **De ea**, simpl. — Off. ferial. un. noct., sine *Te Deum*. — Ad Ld. or.

Dom. praec. et Suffr. — Ad Prim. cap.
P a c e m et PD.

Missa Dom. praec., sine Gl., 2. or. A cun-
ctis, 3. ad lib., sine Cr., Pf. comm. et Ben.
Dom.

Vp. ferial. in Psalt., or. Dom. praec. et
Suffr. — Ad Compl. Prec.

In Choro Miss. convent. dici debet de Dom. ut
supra.

Hodie prohib. Miss. lectae tam votiv. quam quo-
tid. Defunct.

22. Vir. Fer. 3. **De ea**, simpl. — Off. fe-
rial., un. noct., sine T e D e u m. — Ad Ld.
or. Dom. praec. et Suffr. — Ad Prim. cap.
P a c e m et PD.

O. C. Missa Dom. praec., sine Gl., 2. or. A cun-
V. ctis, 3. Fidelium, 4. ad lib., sine Cr., Pf.
D. comm. et Ben. Dom.

Vp. ferial. in Psalt., or. Dom. praec. et
Suffr — Ad Compl. Prec.

In Choro Miss. convent. dici debet pro Defunctis
(quotid.) cum sequent. (niger.) post Prim.

23. Vir. Fer. 4. **De ea**, simpl. — Off. ut
heri.

V. Missa ad norm. fer. 2. praec.

D. Vp. (dx.) de seq., Off. fest. in pr., sine

com. — Compl. Dom., dox. Iesu, tibi...
per Oct.

Crastina die prohib. Coll. pro re gravi imper.
etiam in dupl. 1. cl. et Miss. Defunct. etiam
exseq.

Per tot. Oct. ad v. Panem de caelo
ante benedict. cum Ssmo Sacram. necnon ad Ant.
O Sacrum convivium et v. Panem
etc. in administr. Smae Eucharistiae extra Miss.
addit. Alleluia.

24. † Alb. Fer. 5. **SSMI CORPORIS CHRISTI**,
dx. 1. cl. cum Oct. privil. 2. ord.
— Off. fest. pr. — Ad Prim. v. Qui na-
tus, per Oct.

O. C. Missa pr., Sequentia, Cr., Pf. Nativ. per
Oct.

In 2. Vp. in pr., com. S. Gregorii VII PC.,
or. pr. — Compl. Dom.

Easil. Gn. H. 10, 15, Missa Pontif.

25. Alb. Fer. 6. **Infra Oct. Ssmi Corporis Chri-
sti**, s dx. — Off. ut in festo et in pr. —
Ad Ld. (com. S. Gregorii, or. pr., et S. Ur-
bani I. PM., or. Gregem) et Hor. Pss. de
Dom.

O. C. Missa ut in festo, 2. or. S. Gregorii (cuius
1. or. pr., Secr. Oblatis, Postcomm. Re-
fectione sancta e Missa Si dili-

Sabb. Jæg.

gis me), 3. S. Urbani (cuius 1. or. Gregem e Missa Si diligis me, Secr. Munera, Postcomm. Multiplica ex ead. Missa, 2. loco), Sequentia (in Miss. priv. lectis ad libit. per Oct.), Cr., Pf. Nativ.

Vp. de Oct., com. S. Philippi Nerii C., S. Gregorii (Ant. Dum esset, or. pr.) et S. Eleutherii PM., or. Gregem. — Compl. Dom

Infr. Oct. Ssmi Corporis Christi: permitt. tant. coll. pro re gravi imper.; et prohib. omnes Miss. Defunct. excepta exseq.

26. Alb. Sabb. infra Oct. Ssmi Corporis Christi, sdx. — Off. ut in festo et in pr. — Ad Ld. (com. S. Philippi et S. Eleutherii, or. Gregem) et Hor. Pss. de Dom.

O. C. Missa ut in festo, 2. or. S. Philippi, 3. S. Eleutherii (or. Gregem), Cr., Pf. Nativ. Vp. (sdx.) de seq. Dom. ut in festo et in pr., com. praec., S. Bedae Venerabilis CED. (Ant. O Doctor), S. Philippi et S. Ioannis I. PM. (or. Gregem). — Compl. Dom.

27. † Alb. DOM. 2. POST. PENT., INFRA OCT. SSMI CORPORIS CHRISTI, De ea, sdx. — Off. ut in festo et in pr. — Ad Ld. com. Oct., S. Bedae et S. Ioannis (or. Gre-